平成３１年１月１７日

卓球部顧問各位

東京都高体連女子卓球専門部

委員長 嘉戸尚史

武蔵野高等学校の会場使用について重要なお知らせ

 日頃より、東京都高体連女子卓球専門部の活動にご理解をいただき

誠にありがとうございます。

 さて、今回のお知らせですが、いままで会場校としてご協力を頂い

ている武蔵野高校から、会場使用の変更について連絡がありました。

それにより、昨年までは、武蔵野高校の体育館 2 階ギャラリーからの

応援・観戦を認めていましたが、2 月 3 日の大会より、安全確保の面

から体育館の 2 階ギャラリーへの立ち入りが禁止となります。したが

いまして、その場所での応援・観戦ができなくなります。

 各顧問の先生方をはじめ選手・保護者、コーチなどの関係者の方々

には、急なご連絡でご迷惑をおかけしますが、会場確保が年々厳しく

なっている現状を考慮していただき、今後、武蔵野高校を会場とする

試合があるときは、来校は選手・引率者（外部指導者・コーチを含む）

のみとし、応援生徒・保護者の来場は自粛していただくようにお願い

いたします。同時に、2 階ギャラリーの使用禁止へのご理解と競技ス

ペースの確保を優先し、引き続き、今後も安全に試合を運営できるよ

うにご協力をお願いいたします。